Staat in Sicht
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QP 1-14 - Piostufe Buebe
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Killerkarpfen

Datum Zeit
11.01 -
18.01 -
25.01 -
01.02 -
08.02 -
08.03 12:00 - 20:00

15.03 -

22.03 -

29.03 -
05.04 -
12.04 -

19.04 -

Stand: 28.04.24

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
676/825//236/000
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Individuelle Ubung

Bahnhof Hedingen
Parkplatz Oki-Hof

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
676/860//238/865

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Leiterordner nicht vergessen

Hock am 29.01.14 im Pfadiheim
Sportferien bis 01.03, keine Ubung
Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
Zeitungssammeln, siehe Flyer

FWE + Spanferkel, fir Znacht bei Gepetto
melden

mit Verpflegung

Friihlingsferien bis 03.05, keine Ubung;
Ausbildungslager



