

QP 1-14 - Piostufe Buebe

Staat in Sicht

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Leiterordner nicht vergessen
18.01	-	676/825//236/000	-
25.01	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
01.02	-	Individuelle Übung	Höck am 29.01.14 im Pfadiheim
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	12:00 - 20:00	Bahnhof Hedingen	Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
15.03	-	Parkplatz Öki-Hof	Zeitungssammeln, siehe Flyer
22.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE + Spanferkel, für Znacht bei Gepetto melden
29.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
05.04	-	676/860//238/865	mit Verpflegung
12.04	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung; Ausbildungslager

Stand: 13.02.26